

华安财产保险股份有限公司

个人短期健康保险产品停售情况公告

根据中国银保监会办公厅《关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》（银保监办发〔2021〕7号）第十条规定，本公司对2020、2021和2022三个年度的个人短期健康保险产品停售情况披露如下：

*有效保单数量的统计口径为截止披露之日

序号	产品名称	注册编号/备案号	停售时间	有效保单数量	停售后代替产品名称
1	华安财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤院外特定药品费用医疗保险（2021A款）	C00002432522021040638881	2022/11/8	20574	华安财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤院外特定药品费用医疗保险（2022A款）
2	华安财产保险股份有限公司住院费用医疗保险（B款）	C00002432512021080515682	2022/11/8	20568	华安财产保险股份有限公司住院费用医疗保险（2022版）
3	附加借款人突发急性病身故保险条款（陕西）	C00002432622016111711542	2021/8/19	864	华安财产保险股份有限公司附加突发急性病身故、全残保险（2020版）
4	华安财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤质子重离子医疗保险（A款）	C00002432522021060779882	2022/7/26	683	华安财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤质子重离子医疗保险（B款）
5	华安财产保险股份有限公司借款人重大疾病保险（2021A款）	C00002432612021012809282	2021/4/20	358	华安财产保险股份有限公司借款人重大疾病保险（2021B款）
6	华安财产保险股份有限公司附加重大疾病异地转诊公共交通费用保险（A款）	C00002431922021060779892	2022/7/26	189	华安财产保险股份有限公司附加重大疾病异地转诊公共交通费用保险（B款）
7	华安财产保险股份有限公司附加重大疾病保险（A款）	C00002432622020022700721	2021/4/26	150	华安财产保险股份有限公司附加重大疾病保险（2021版）
8	华安财产保险股份有限公司借款人重大疾病保险（2020版）	C00002432612020033111212	2021/2/9	47	华安财产保险股份有限公司借款人重大疾病保险（2021A款）
9	附加突发急性病身故保险条款（2017版）	C00002432622017060601672	2021/3/31	25	华安财产保险股份有限公司团体意外险附加突发急性病身故保险（2020版）

10	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（2019A款）	C000024325120190612105 21	2021/4/3 0	22	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（2020K款）
11	华安财产保险股份有限公司住院费用医疗保险（2021A款）	C000024325120210406389 41	2022/9/2	6	华安财产保险股份有限公司住院费用医疗保险（2022版）
12	华安财产保险股份有限公司借款人重大疾病保险	C000024326120190814063 12	2021/4/3 0	3	华安财产保险股份有限公司借款人重大疾病保险（2020版）
13	华安财产保险股份有限公司法定传染病疾病保险（2021版）	C000024326120210419470 11	2022/11/ 8	2	华安财产保险股份有限公司法定传染病疾病保险（2022版）
14	华安财产保险股份有限公司附加法定传染病身故保险（2021版）	C000024319220210420473 01	2022/11/ 8	2	华安财产保险股份有限公司附加法定传染病身故保险（2022版）
15	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（2020F款）	C000024325120200601000 21	2020/10/ 22	0	
16	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（2020H款）	C000024325120200424002 42	2020/10/ 22	0	
17	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（2020G款）	C000024325120200424002 32	2020/10/ 22	0	
18	华安财产保险股份有限公司少儿重大疾病保险	C000024326120200401139 12	2020/4/2 2	0	
19	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险（2020A款）	C000024326120200331114 72	2020/4/2 2	0	
20	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（2020A款）	C000024325120200331114 62	2020/4/2 2	0	
21	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（2020D款）	C000024325120200331114 52	2020/10/ 22	0	
22	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（2020C款）	C000024325120200331114 42	2020/10/ 22	0	
23	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险（2020B款）	C000024326120200331114 32	2020/4/2 2	0	

24	华安财产保险股份有限公司禽流感特定疾病保险(2020版)	C00002432612020033111202	2020/4/22	0	
25	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险(2020B款)	C00002432512020031814512	2020/10/22	0	
26	华安财产保险股份有限公司附加法定传染病身故保险	C00002432622020021325162	2020/9/4	0	
27	华安财产保险股份有限公司恶性肿瘤院外特定药品费用医疗保险(2019版)	C00002432512019112615311	2020/4/17	0	
28	华安财产保险股份有限公司个人恶性肿瘤医疗保险	C00002432512019071807092	2020/8/7	0	
29	华安财产保险股份有限公司恶性肿瘤院外特定药品费用医疗保险	C00002432512019071807072	2020/11/12	0	
30	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病医疗保险(定额给付型)	C00002432512019071807062	2020/3/30	0	
31	华安财产保险股份有限公司旅行医疗保险(2019招商银行专用版)	C00002432512019061010502	2020/3/31	0	
32	华安财产保险股份有限公司住院定额个人医疗保险	C00002432512019061010482	2020/4/1	0	
33	华安财产保险股份有限公司团体住院医疗保险(定额给付型)	C00002432512019061010472	2020/4/26	0	
34	华安财产保险股份有限公司少儿重大疾病保险	C00002432612019061010432	2020/4/1	0	
35	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险(B款)	C00002432612019061010412	2020/3/30	0	
36	留学生综合医疗保险(A款)附加留学生境外运动意外伤害医疗保险	C00002432522018120702851	2020/11/12	0	
37	华安财产保险股份有限公司留学生综合医疗保险(A款)	C00002432512018110703632	2020/11/12	0	

38	医疗意外保险(A款)附加特约整形手术并发症保险	C00002432622018090409212	2020/8/7	0	
39	医疗意外保险(A款)附加限制手术项目特约并发症保险	C00002432622018090409202	2020/8/7	0	
40	少儿白血病疾病保险附加扩展疾病特约保险	C00002432622018071309341	2020/8/7	0	
41	少儿白血病疾病保险	C00002432612018071309331	2020/8/7	0	
42	华安保险附加疾病住院医疗费用保险(B款)	C00002432522018052316932	2020/8/7	0	
43	华安附加门诊急诊团体医疗保险条款	C00002432522017083100011	2020/4/26	0	
44	附加健康守护门急诊医疗费用保险条款	C00002432522017040600691	2020/4/26	0	
45	附加女性关爱特定疾病整容保险条款	C00002432622017033100521	2020/3/30	0	
46	附加女性关爱特定疾病手术保险条款	C00002432622017033100511	2020/3/30	0	
47	华安女性关爱特定疾病保险条款(A款)	C00002432612017033100501	2020/3/30	0	
48	华安财产保险股份有限公司少儿重大疾病保险(2021版)	C00002432612021041946981	2021/5/20	0	
49	华安财产保险股份有限公司附加疾病住院津贴保险(2021版)	C00002432522021041646461	2021/5/20	0	
50	华安财产保险股份有限公司恶性肿瘤国际会诊医疗费用保险(2021A款)	C00002432512021041445621	2021/11/16	0	
51	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险(2021A款)	C00002432612021041338502	2021/11/16	0	
52	华安财产保险股份有限公司住院费用医疗保险(2021B款)	C00002432512021040638981	2021/8/5	0	
53	华安财产保险股份有限公司住院费用医疗保险(2021B款)	C00002432512021033132681	2021/6/1	0	
54	华安财产保险股份有限公司女性特定疾病保险(2021A款)	C00002432612021033132661	2021/6/1	0	

55	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险(D款)	C00002432612021020312751	2021/11/16	0	
56	华安财产保险股份有限公司团体重大疾病保险(A款)	C00002432612021012708821	2021/4/19	0	
57	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病医疗保险(定额给付型A款)	C00002432512021011802031	2021/4/30	0	
58	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险(C款)	C00002432612021011802021	2021/4/30	0	
59	华安财产保险股份有限公司住院费用医疗保险(2020C款)	C00002432512020121604691	2021/4/20	0	
60	华安财产保险股份有限公司住院费用医疗保险(2020B款)	C00002432512020121400112	2021/4/30	0	
61	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险(2020H款)	C00002432512020111601642	2021/4/30	0	
62	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险(2020G款)	C00002432512020111601632	2021/4/30	0	
63	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险(2020F款)	C00002432512020111601622	2021/4/30	0	
64	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险(2020B款)	C00002432512020103000821	2021/4/30	0	
65	华安财产保险股份有限公司恶性肿瘤国际会诊医疗费用保险(A款)	C00002432512020080700502	2021/4/30	0	
66	华安财产保险股份有限公司急性肠胃炎医疗保险(A款)	C00002432512020080700492	2021/4/30	0	
67	华安财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤院外特定药品费用医疗保险(A款)	C00002432522020071301201	2021/4/30	0	
68	华安财产保险股份有限公司住院费用医疗保险(2020A款)	C00002432512020071301191	2021/4/30	0	

69	华安财产保险股份有限公司附加女性特定疾病手术医疗保险（2020B款）	C000024325220200527002 21	2021/4/3 0	0	
70	华安财产保险股份有限公司附加原位癌疾病保险（2020B款）	C000024326220200527002 11	2021/4/3 0	0	
71	华安财产保险股份有限公司附加女性特定疾病保险（2020B款）	C000024326220200527001 81	2021/4/3 0	0	
72	华安财产保险股份有限公司恶性肿瘤疾病保险（2020B款）	C000024326120200527001 71	2021/4/3 0	0	
73	华安财产保险股份有限公司住院医疗保险（2020版）	C000024325120200519025 11	2021/2/9	0	
74	华安财产保险股份有限公司质子重离子医疗保险（2020版）	C000024325120200514010 31	2021/2/9	0	
75	华安财产保险股份有限公司附加疾病住院医疗保险（2020版）	C000024325220200429003 22	2021/5/8	0	
76	华安财产保险股份有限公司附加门诊急诊团体医疗保险（B款）	C000024325220200426072 71	2021/4/1 9	0	
77	华安财产保险股份有限公司附加门诊急诊团体医疗保险（A款）	C000024325220200426072 61	2021/4/1 9	0	
78	华安财产保险股份有限公司附加疾病住院医疗费用保险（B款）	C000024325220200426072 31	2021/5/7	0	
79	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（2020E款）	C000024325120200424002 22	2021/4/2	0	
80	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险（2020D款）	C000024326120200424002 12	2021/4/3 0	0	
81	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险（2020C款）	C000024326120200424002 02	2021/4/3 0	0	
82	华安财产保险股份有限公司少儿重大疾病保险（A款）条款	C000024326120200421073 92	2021/4/3 0	0	

83	华安财产保险股份有限公司禽流感特定疾病保险(A款)条款	C00002432612020042107382	2021/4/3 0	0	
84	华安财产保险股份有限公司恶性肿瘤院外特定药品费用医疗保险(2020版)	C00002432512020041701091	2021/4/3 0	0	
85	华安财产保险股份有限公司少儿白血病疾病保险(2020版)附加扩展疾病特约保险	C00002432622020041700511	2021/4/3 0	0	
86	华安财产保险股份有限公司少儿白血病疾病保险(2020版)	C00002432612020041700501	2021/4/3 0	0	
87	华安财产保险股份有限公司预防接种个人意外伤害保险(2020版)附加预防接种意外医疗保险	C00002432522020041503912	2021/4/3 0	0	
88	华安财产保险股份有限公司预防接种个人意外伤害保险(2020版)	C000024134012020041503902	2021/4/3 0	0	
89	华安财产保险股份有限公司医疗意外保险(A款)附加特约整形手术并发症保险	C00002432622020040114012	2021/4/3 0	0	
90	华安财产保险股份有限公司医疗意外保险(A款)附加限制手术项目特约并发症保险	C00002432622020040113972	2021/4/3 0	0	
91	华安财产保险股份有限公司医疗意外保险(A款)	C000024134012020040113962	2021/4/3 0	0	
92	华安财产保险股份有限公司住院定额个人医疗保险	C00002432512020040113902	2021/4/1 9	0	
93	华安财产保险股份有限公司手术医疗意外伤害保险(2020版)	C000024134012020033111222	2021/4/3 0	0	
94	华安财产保险股份有限公司母婴医疗意外伤害保险(C款)	C000024134012020033111182	2021/4/3 0	0	
95	华安财产保险股份有限公司母婴医疗意外伤害	C00002432622020033111172	2021/4/1 9	0	

	保险(A款)附加母婴特定疾病保险(A款)				
96	华安财产保险股份有限公司母婴医疗意外伤害保险(A款)	C000024134012020033111162	2021/4/3 0	0	
97	华安财产保险股份有限公司麻醉意外伤害保险	C000024134012020033110852	2021/4/3 0	0	
98	华安财产保险股份有限公司附加食物中毒身故保险	C00002432622020033004392	2021/4/3 0	0	
99	华安财产保险股份有限公司急性肠胃炎医疗保险(2020版)	C00002432512020033004382	2021/4/3 0	0	
100	华安财产保险股份有限公司女性特定疾病保险(A款)附加特定疾病整容医疗保险	C00002432522020033004272	2021/4/3 0	0	
101	华安财产保险股份有限公司女性特定疾病保险(A款)附加特定疾病手术津贴医疗保险	C00002432522020033004262	2021/4/3 0	0	
102	华安财产保险股份有限公司女性特定疾病保险(A款)	C00002432612020033004242	2021/4/3 0	0	
103	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病医疗保险(定额给付型)	C00002432512020033004232	2021/2/9	0	
104	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病医疗保险(B款)	C00002432612020033004222	2021/2/9	0	
105	华安财产保险股份有限公司附加疾病住院津贴保险(2020版)	C00002432522020022700731	2021/5/8	0	
106	华安财产保险股份有限公司附加法定传染病住院津贴医疗保险	C00002432522020021325172	2021/4/3 0	0	
107	华安财产保险股份有限公司法定传染病疾病保险	C00002432612020021325152	2021/4/1 9	0	
108	华安财产保险股份有限公司少儿重大疾病保险(2020版)	C00002432612020021325142	2021/4/3 0	0	
109	华安财产保险股份有限公司附加女性特定疾病	C00002432522020010608701	2021/4/3 0	0	

	手术医疗保险（2020A款）				
110	华安财产保险股份有限公司附加原位癌疾病保险（2020A款）	C00002432622020010608691	2021/4/3 0	0	
111	华安财产保险股份有限公司附加女性特定疾病保险（2020A款）	C00002432622020010608681	2021/4/3 0	0	
112	华安财产保险股份有限公司恶性肿瘤疾病保险（2020A款）	C00002432612020010608671	2021/4/3 0	0	
113	华安财产保险股份有限公司质子重离子医疗保险	C00002432512019121001431	2021/4/3 0	0	
114	华安财产保险股份有限公司个人医疗保险（2019版）	C00002432512019112708922	2021/4/3 0	0	
115	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险（2019B款）	C00002432612019071807052	2021/4/3 0	0	
116	华安财产保险股份有限公司结直肠癌疾病保险	C00002432612019071000751	2021/4/3 0	0	
117	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（2019D款）	C00002432512019061411301	2021/4/3 0	0	
118	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（2019C款）	C00002432512019061311652	2021/4/3 0	0	
119	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险（2019A款）	C00002432612019061210511	2021/4/3 0	0	
120	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（2019B款）	C00002432512019061210501	2021/4/3 0	0	
121	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（招商银行B款）	C00002432512019061109451	2021/4/3 0	0	
122	华安财产保险股份有限公司个人住院医疗定额给付型保险（招商银行A款）	C00002432512019061109441	2021/4/3 0	0	

123	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险（招商银行A款）	C00002432612019061109431	2021/4/3 0	0	
124	华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险（民生银行A款）	C00002432612019061109391	2021/4/3 0	0	
125	华安附加疾病住院医疗费用保险	C00002432522019061010442	2021/4/3 0	0	
126	华安财产保险股份有限公司少儿齿科医疗保险	C00002432512019061010402	2021/4/3 0	0	
127	华安财产保险股份有限公司禽流感特定疾病保险	C00002432612019061010392	2021/4/3 0	0	
128	附加母婴疾病保险（C款）	C00002432622018090409182	2021/2/9	0	
129	母婴意外伤害保险（A款）附加母婴疾病保险（A款）	C00002432622018090409162	2021/2/9	0	
130	急性肠胃炎医疗保险	C00002432512018090409142	2021/2/9	0	
131	个人医疗保险（A款）	C00002432512018071309071	2021/4/3 0	0	
132	个人重大疾病保险（2018版）	C00002432612018071309061	2021/2/9	0	
133	团体重大疾病保险（2017版）	C00002432612017101316971	2021/2/9	0	
134	华安女性关爱团体疾病保险（2017）	C00002432612017101014372	2021/4/1 9	0	
135	华安附加团体疾病身故保险	H00002432622017052351991	2021/4/1 5	0	
136	华安福佑安康住院医疗（定额给付型）保险条款	C00002432512017012005211	2021/4/3 0	0	
137	华安健康一生团体住院医疗（费用型）保险	H00002432512016120654701	2021/4/3 0	0	
138	华安财产保险股份有限公司住院定额个人医疗保险（2021版）	C00002432512021041947031	2022/11/ 1	0	
139	华安财产保险股份有限公司附加母婴特定疾病保险（2021A款）	C00002432622021041943572	2022/1/2 5	0	
140	华安财产保险股份有限公司住院费用医疗保险（D款）	C00002432512021060779872	2022/7/2 6	0	

华安财产保险股份有限公司

2023年3月24日